eii

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 9 . 1 1 . 2 0 1 9 № 2173-Г13С

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ П3-2233 «О внесении
изменения в статью 26
Закона Свердловской
области «Об особенностях
регулирования земельных
отношений на территории
Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-22ВЗ «О внесе-

нии изменения в статью 26 Закона Свердловской области «Об особенностях
регулирования земельных отношений на территории Свердловской области»
по основаниям, содержащимся в заключениях на законопроект.

Сабрэ

Председатель
Законодательного Собрания протокольный

\ \ 1 А отдел
Л.В.Бабушкина

2233.Iп-аник

2 6 19 5 6 0 0 1